
    
 

 

 

 

 

Tarifs hiver 2023– WINTER 2023 rates 
 

 

            

 

Période 

Chambre  

1-2 pers 

 

Chambre 3 pers 

 

 

Chambre 4 pers Chambre 5 pers 

Du 17/12/22 au 

02/01/23 

Et du 03/02/23 au 

04/03/23 

95 € 138 € 

 

 

181 € 226 € 

Du 03/01/23 au 

20/01/23 

et du 20/03/23 au 

15/04/23 

78 € 113 € 

 
 

151 € 185 € 

Du 21/01/23 au 

02/02/23 

et du 05/03/23 au 

19/03/23 

84 € 122 € 

 
 

159 € 199 € 

 

Taxe de séjour en sus : 0.99€/jour/personne de plus de 18 ans 

 

          

 

 

 

 

Tarifs des suppléments de la chambre – Additional rates 
 

 

 

Demi-pension 

Half board 

Pension 

Full board 

Petit déjeuner 

Breakfast 

Adulte +35 € +55 € +11 € 

Enfant 2 – 7 ans +16 € +24 € +5 € 

Enfant 8- 10 ans +26 € +34 € +8 € 

Enfant 10-12 ans +29 € +37 € +9 € 

Enfant – 2 ans Gratuit - free Gratuit - free Gratuit - free 

 



    
 

 

 

 

 

 

Tarifs été 20293– SUMMER 2023 rates 
 

 

            

 

Période 

Chambre  

1-2 pers 

 

Chambre 3 pers 

 

 

Chambre 4 pers Chambre 5 pers 

Du 01/07/23 au 

20/08/23 
92 € 133 € 

 

175 € 218 € 

Du 17/06/23 au 

30/06/23 

et du 21/08/23 au 

10/09/23 

81 € 118 € 

 
 

157 € 196 € 

Du 03/06/23 au 

16/06/23 

et du 11/09/23 au 

30/09/23 

75 € 109 € 

 
 

143 € 178 € 

 

Taxe de séjour en sus : 0.99€/jour/personne de plus de 18 ans 

 

          

 

 

 

 

Tarifs des suppléments de la chambre – Additional rates 
 

 

 

Demi-pension 

Half board 

Pension 

Full board 

Petit déjeuner 

Breakfast 

Adulte +35 € +55 € +11 € 

Enfant 2 – 7 ans +16 € +24 € +5 € 

Enfant 8- 10 ans +26 € +34 € +8 € 

Enfant 10-12 ans +29 € +37 € +9 € 

Enfant – 2 ans Gratuit - free Gratuit - free Gratuit - free 
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